
 
Istituto Comprensivo Statale «Croce» 

Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 
Tel.  051598372 -  Fax 051 6192124  

    e-mail: iccroce@iccroce.org  -  pec: boic874008@pec.istruzione.it 
sito web: www.iccroce.org  - Codice fiscale: 91233900371 

 
 
 
 
Prot. N. 1778/C14                                                              Casalecchio di Reno, 16/03/2016 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO       il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 
827 e ss.mm.ii.; 
VISTA         la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 
VISTA         la legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO         il D.P.R. 275/1999; 
VISTO         il D.Lgs. 165/2001; 
VISTO         gli artt. 30 e 84 del D.Lgs. 163/2006; 
VISTO        il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, 

n. 207); 
VISTO         il D.I. 44/2001; 
RITENUTO  di dover procedere alla stipula del servizio di fornitura di generi di ristoro (bevande e     

cibi) mediante distributori automatici  
 

DETERMINA 

 
1. di avviare la procedura di acquisizione delle offerte per il servizio di fornitura di generi di ristoro 
(bevande e cibi) mediante distributori automatici mediante pubblicazione del bando di gara a 
procedura aperta presente nell’albo della scuola e sul sito web dell’Istituto Comprensivo “Croce” di 
Casalecchio di Reno (www.iccroce.org); 
2. che le offerte devono pervenire in busta chiusa all’Istituto  
entro e non oltre le ore 9.00 del giorno 31/03/2016; 
3. di approvare l’allegato bando di selezione pubblica, i requisiti richiesti e i criteri di valutazione;  
4. che l’aggiudicazione avverrà secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
 
                                                                                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

F.to Prof.ssa Virna Venturoli 
firma autografa sostituita da indicazione mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 
 


